In laudibus Ant. Alleluia. R Veni ad liberandum nos... V Et ostende... V Emitte agnum domine... *Ad ben. Ant.* Spiritus sanctus in te descendet...

Ad primam Ant. Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia V Timebunt gen- / (f. 4^r) tes... *Ad sextam Ant.* Alleluia. V Memento nostri domine... *Ad nonam Ant.* Alleluia. V Domine deus virtutum...

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus. R Tu exurgens domine... V Quia tempus... V Rorate celi... *Ad magn. Ant.* Ne timeas Maria...

2 PRIVATIS DIEBUS ^aPER TOTAM SEPTIMANAM^a

Invit. Regem venturum... *Ps.* Venite. *In I noct.* V Ex Syon species... *In II noct.* V Egredietur dominus de loco... *In laudibus Ant.* In illa die stillabunt montes... R Veni ad liberandum nos. V Emitte agnum domine. *Ad primam Ant.* Iocundare filia Syon... *Ad tertiam Ant.* Ecce dominus veni- / (f. 4^v) et... V Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Omnes sicientes... V Memento nostri domine. *Ad nonam Ant.* Ecce veniet propheta... V Domine deus virtutum. *Ad vespervas* R Tu exurgens domine. V Rorate celi^b.

1 ^a *Ant.* Laudabo deum meum in vita mea. *Ps.* Lauda anima. *Ant.* Deo nostro iocunda sit laudatio. *Ps.* Laudate dominum. *Ant.* Lauda Iherusalem dominum. *Ps.* Ipsum *add. M.* ^b *O débute ici.*

2 ^a *PER ADVENTUM O (om. M).* ^b He antiphone per totam ebdomadam repellantur *add. O*; Hee suprascripte antiphone per totam septimanam repellantur *add. P.*

3 *Feria II ad ben. Ant.* Angelus domini nunciavit... *Ad magn. Ant.* Hierusalem respice... *Feria III ad ben. Ant.* Gaude et letare... *Ad magn. Ant.* Erumpant montes iocunditatem... *Feria IV ad ben. Ant.* De Syon exhibit lex... *Ad magn. Ant.* Veniet forcior me... / (f. 5^r) *Feria V ad ben. Ant.* Benedicta tu... *Ad magn. Ant.* Expectabo dominum salvatorem... *Feria VI ad ben. Ant.* Ecce veniet deus... *Ad magn. Ant.* Ex Egypto vocavi filium... *Sabbato ad ben. Ant.* Veni domine visitare... *Ad vespervas* R̄ Ecce dominus. V̄ Ecce. V̄ Rorate celi desuper. *Ad magn. Ant.* Syon noli timere...

4 DOMINICA SECUNDA ADVENTUS

Invit. Rex noster adveniet... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute. *Ps. Ipsum.* V̄ Ex Syon species... R̄ Hierusalem cito veniet... / (f. 5^v) V̄ Ego enim delevi... R̄ Ecce dominus veniet... V̄ Ecce cum virtute veniet... R̄ Hierusalem surge... V̄ Leva in circuitu... R̄ Civitas Iherusalem... V̄ Ecce in fortitudine...

In II noct. Ant. Dominus defensor. V̄ Egredietur dominus de loco... / (f. 6^r) R̄ Ecce veniet dominus protector... V̄ Et dominabitur... R̄ Sicut mater consolatur... V̄ Dabo in Syon salutem... R̄ Hierusalem plantabis... V̄ Exulta satis filia Syon... R̄ Egredietur dominus de Samaria... / (f. 6^v) V̄ Et preparabitur...

Ad cant. Ant. Alleluia. V̄ Egredietur virga... R̄ Ecce veniet dominus princeps... V̄ Paratus esto... R̄ Ecce apparebit dominus et non mentietur... V̄ Ecce dominus noster... R̄ Festina ne tardaveris... V̄ Veni domine et noli... R̄ Rex noster adveniet... / (f. 7^r) V̄ Ecce agnus dei...

In laudibus Ant. Alleluia. R̄ Ostende nobis... V̄ Et salutare... V̄ Emitte agnum domine. *Ad ben. Ant.* Super solium David...

Ad primam Ant. Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. V̄ Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Alleluia. V̄ Memento nostri domine. *Ad nonam Ant.* Alleluia. V̄ Domine deus virtutum.

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus. R̄ Tu exurgens domine... V̄ Rorate celi... *Ad magn. Ant.* Beata es Maria...

5 PER TOTAM SEPTIMANAM

Invit. Regem venturum... *Ps.* Venite. *In I noct.* V̄ Ex Syon species... *In II noct.* V̄ Egredietur dominus. *In laudibus Ant.* Ecce in nubibus celi... R̄ Ostende nobis. V̄ Emitte agnum domine. / (f. 7^v) *Ad primam Ant.* Urbs fortitudinis nostre... *Ad tertiam Ant.* Ecce apparebit dominus et non mentietur... V̄ Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Montes et colles... V̄ Memento nostri domine. *Ad nonam Ant.* Ecce dominus noster... V̄ Domine deus. *Ad vespervas* R̄ Tu exurgens domine misereberis. V̄ Rorate celi desuper^a.

6 *Feria II ad ben. Ant.* De celo veniet... *Ad magn. Ant.* Ecce rex venit... *Feria III ad ben. Ant.* Super te Iherusalem... / (f. 8^r) *Ad magn. Ant.* Vox clamantis in deserto... *Feria IV ad ben. Ant.* Ecce mitto angelum... *Ad magn. Ant.*

5 ^a Hee suprascripte antiphone per totam septimanam repetantur *add. P.*

Syon renovaberis... *Feria V ad ben. Ant.* Tu es qui venturus es... *Ad magn. Ant.* Qui post me venit... *Feria VI ad ben. Ant.* Cantate domino... *Ad magn. Ant.* Dicite pusillanimes... *Sabbato ad ben. Ant.* Levabit dominus signum... *Ad vespervas* R Qui venturus est. V Deponet. V Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Ante me non est formatus... / (f. 8^v)

7 DOMINICA TERTIA

Invit. Surgite vigilemus... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute. V Ex Syon species... R Ecce apparebit dominus super nubem... V Apparebit in finem... R Bethleem civitas... V Loquetur pacem gentibus... / (f. 9^r) R Qui venturus est... V Deponet omnes iniquitates... R Suscipe verbum virgo... V Paries quidem filium...

In II noct. Ant. Dominus defensor. V Egredietur dominus de loco... R Egypte noli flere... V Ecce veniet dominus exercituum... R Prope est ut veniat... / (f. 9^v) V Revertere virgo Israhel... R Descendet dominus... V Et adorabunt eum... R Veni domine et noli... V A solis ortu...

Ad cant. Ant. Alleluia (*ter*). *Cant.* Domine miserere nostri. V Egredietur virga... R Ecce radix Iesse... V Deus a Libano... R Docebit nos do- / (f. 10^r) minus... V Venite ascendamus... R Egredietur virga... V Et requiescet... R Ecce dies veniunt... V In diebus illis salvabitur...

In laudibus Ant. Alleluia. R Super te Iherusalem... V Et gloria... V Emitte agnum domine. *Ad ben. Ant.* Iohannes au- / (f. 10^v) tem cum audisset...

^a*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. V Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Alleluia. V Memento nostri. *Ad nonam Ant.* Alleluia. V Domine deus virtutum^a.

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus. R Tu exurgens domine. V Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Tu es qui venturus es...

8 FERIA II

Invit. Regem venturum. *In I noct.* V Ex Syon species. *In II noct.* V Egredietur dominus. *In laudibus Ant.* Veniet dominus... R Super te Iherusalem. V Emitte agnum. *Ad ben. Ant.* Dicit dominus penitentiam agite... *Ad primam Ant.* Hierusalem gaude... *Ad tertiam Ant.* Dabo in Sion salutem... V Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Montes et omnes... <V Memento nostri>. *Ad nonam Ant.* Iuste et pie... ^aV Domine deus virtutum converte nos^a. / (f. 11^r) *Ad vespervas* R Tu exurgens. V Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Beatam me dicent...

9 FERIA III

Invit. Regem venturum. *In I noct.* V Ex Syon species. *In II noct.* V Egredietur dominus. *In laudibus Ant.* Ecce veniet dominus... R Super te Iherusalem. V Emitte agnum. *Ad ben. Ant.* Egredietur virga... *Ad primam Ant.* Dum^a venerit filius... *Ad tertiam Ant.* Ecce iam venit... V Timebunt gentes.

7 ^a om. O.

8 ^a Ce verset est ajouté en A par une main contemporaine.

9 ^a Cum P 20, 22.

Ad sextam Ant. Ecce deus noster... *✠* Memento nostri. *Ad nonam Ant.* Egredietur dominus de loco... *✠* Domine deus virtutum. *Ad vespervas* *R* Tu exurgens. *✠* Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Elevare elevare consurge...

10 FERIA IV

Invit. Regem venturum. *In I noct.* *✠* Ex Syon species. *In II noct.* *✠* Egredietur dominus^a. *R* Clama in fortitudine... / (f. 11^v) *✠* Super montem excelsum... *R* Orietur stella... *✠* De Iacob exiet... *R* Modo veniet dominator... *✠* Orietur in diebus eius... *In laudibus Ant.* Proppter (!) Syon... *R* Super te Iherusalem. *✠* Emitte agnum. *Ad ben. Ant.* Missus est Gabriel... *Ad primam Ant.* Prophete predicaverunt... *Ad tertiam Ant.* Spiritus domini super me... *✠* Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Lex per Moysen data est... *✠* Memento. *Ad nonam Ant.* Annuntiate populis... *✠* Domine deus virtutum. *Ad vespervas* *R* Tu exurgens. *✠* Rorate celi. / (f. 12^r) *Ad magn. Ant.* Ecce ancilla domini...

11 FERIA V

Invit^a. Regem venturum. *In I noct.* *✠* Ex Syon species. *In II noct.* *✠* Egredietur dominus. *In laudibus Ant.* De Syon veniet dominus... *R* Super te Iherusalem. *✠* Emitte. *Ad ben. Ant.* Vigilate animo... *Ad primam Ant.* Convertere domine aliquantulum... *Ad tertiam Ant.* De Syon veniet qui regnaturus est... *✠* Timebunt gentes. *Ad sextam Ant.* Consolamini... *✠* Memento nostri. *Ad nonam Ant.* Dominus legifer noster... *✠* Domine deus. *Ad vespervas* *R* Tu exurgens. *✠* Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Letamini cum Iherusalem...

12 FERIA VI

Invit. Regem venturum. *In I noct.* *✠* Ex Syon species. *In II noct.* *✠* Egredietur dominus. *R* Precursor pro nobis... *✠* Ipse est rex... / (f. 12^v) *R* Egredietur dominus et preliabitur... *✠* Et elevabitur... *R* Videbunt gentes iustum... *✠* Et eris corona... *In II noct. Ant.* Alleluia. *In laudibus Ant.* Constantes estore... *R* Super te Iherusalem. *✠* Emitte agnum. *Ad ben. Ant.* Ex quo facta est... *Ad primam Ant.* Ponent domino gloriam... *Ad tertiam Ant.* Veni domine et noli... *✠* Timebunt. *Ad sextam Ant.* Deus a Libano... *✠* Memento. *Ad nonam Ant.* Ego autem ad dominum... / (f. 13^r) *✠* Domine deus. *Ad vespervas* *R* Tu exurgens. *✠* Rorate celi. *Ad magn. Ant.* Hoc est testimonium...

13 SABBATO

Invit. Regem venturum. *In I noct.* *✠* Ex Syon. *R* Emitte agnum domine... *✠* Ostende nobis... *R* Germinaverunt campi... *✠* Ex Syon species... *R* Radix Iesse... *✠* Ecce virgo concipiet... *In II noct. Ant.* Alleluia. *✠* Egredietur. *In laudibus Ant.* Rorate celi... / (f. 13^v) *R* Super te Iherusalem. *✠* Emitte agnum. *Ad ben. Ant.* Omnis vallis implebitur... *Ad primam Ant.* Consurge consurge

10 ^a Ce verset se trouve mieux en place dans les autres manuscrits, c'est-à-dire après les répons de ce jour.

11 ^a Lacune d'un folio en O (entre les f. 10 et 11), qui saute ainsi de l'invitatoire à l'antienne à benedictus du vendredi suivant (*Ant.* Ex quo facta est... ci-après § 12).

induere... *Ad tertiam Ant.* Gaudete in domino semper... *℣* Timebunt. *Ad sextam Ant.* Expectetur sicut pluvia... *℣* Memento. *Ad nonam Ant.* Dabit ei dominus... *℣* Domine deus. *Ad vespervas* *℣* Non auferetur. *℣* Rorate celi.

14 DOMINICA QUARTA ADVENTUS

Invit. Vigilare animo... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute. *℣* Ex Syon species. *℣* Canite tuba in Syon... *℣* Annuntiate in finibus terre... *℣* Non auferetur sceptrum... / (f. 14^r) *℣* Pulchriores sunt... *℣* Me oportet minui... *℣* Ego baptizo vos... *℣* Ecce iam venit... *℣* Propter nimiam caritatem...

In II noct. Ant. Dominus. *℣* Egredietur dominus. *℣* Virgo Isharel... *℣* In caritate perpetua... *℣* Iuravi dicit dominus... / (f. 14^v) *℣* Iuxta est salus... *℣* Non discedimus a te... *℣* Domine deus virtutum... *℣* Intuemini quantus sit... *℣* Precursor pro nobis...

Ad cant. Ant. Alleluia. *℣* Egredietur virga. *℣* Rorate celi... *℣* Emitte agnum domine... *℣* Confortamini et iam... *℣* Orietur stella... *℣* Erumpant montes iocundi- / (f. 15^r) tatem... *℣* Letamini cum Iherusalem... *℣* Nascetur nobis parvulus... *℣* Multiplicabitur eius imperium...

In laudibus Ant. Alleluia. *℣* Super te Iherusalem. *℣* Emitte agnum *Ad ben. Ant.* Ave Maria gracia plena...

^a*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *℣* Timebunt. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *℣* Memento. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *℣* Domine deus^a.

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus. *℣* Tu exurgens. *℣* Rorate.

15 USQUE AD VIGILIAM DOMINI

Invit. Regem venturum. *In I noct.* *℣* Ex Syon species. *In II noct.* *℣* Egredietur dominus. *In laudibus Ant.* Canite tuba in Syon... *℣* Super te. *℣* Emitte agnum. *Ad primam Ant.* Ecce veniet desideratus... *Ad tertiam Ant.* Erunt prava in directa... / (f. 15^v) *℣* Timebunt. *Ad sextam Ant.* Dominus veniet occurrere... *℣* Memento. *Ad nonam Ant.* Omnipotens sermo tuus domine... *℣* Domine deus.

16 *Antiphona ad benedictus eisdem privatis diebus* <*Ant.*> Tu Bethleem terra Iuda... *Ad ben. Ant.* Dies domini sicut fur... *Ad ben. Ant.* Non auferetur sceptrum... *Ad ben. Ant.* Leva I<h>erusalem...

Diebus septem proximis ante vigiliam Natalis domini canende sunt he antiphona ad vespervas ad magnificat^a Ant. O sapientia... / (f. 16^r) *Ant.* O adonay... *Ant.* O radix... *Ant.* O clavis David... *Ant.* O oriens... *Ant.* O rex gentium... *Ant.* O Emmanuhel...

^b*In festivitate Thome in laudibus commemoratio de Adventu^b Ant.* Nolite timere quinta enim die...

14 ^a *om. O.*

16 ^a id est a XVI Kl. Ian. *add. M* (qui spécifie également la date à laquelle doit être chantée chacune des grandes antiennes O). ^b XII Kl. id est quinta die ante Natalem domini in laudibus commemoratio de Adventu vel ad benedictus si dominica fuerit *M*; Quinta die ante Natalem domini *OP* (et rubrique semblable ajoutée en marge, XIII^e siècle, en A).

17 IN VIGILIA DOMINI

Invit. Levate capita vestra... *Ps.* Venite. / (f. 16^v)

In I noct. *℣* Hodie scietis... *℞* Sanctificamini hodie... *℣* Hodie scietis...
℞ Constantes estote... *℣* Vos qui in pulvere... *℞* Sanctificamini filii... *℣* O
Iuda et Iherusalem...

In II noct. Ant. Alleluia. *℣* Crastina die...

In laudibus Ant. O Iuda et Iherusalem... / (f. 17^r) *℞* Hodie scietis... *℣* Et
mane... *℣* Constantes estote... *Ad ben. Ant.* Orietur sicut sol...

Ad primam Ant. Hodie scietis... *Ad tertiam Ant.* Crastina erit... *℣* Hodie
scietis. *Ad sextam Ant.* Scitote quia... *℣* Crastina die. *Ad nonam Ant.* Levate
capita vestra... *℣* Constantes estote.

Ad vespervas super psalmos Ant. Antequam convenirent... *Ant.* Ioseph fili
David... *Ant.* Completi sunt dies Marie... *Ant.* Ecce iam venit... *℞* O Iuda et
Iherusalem... / (f. 17^v) *℣* Constantes estote... *℣* Benedictus qui venit... *Ad
magn. Ant.* Cum esset desponsata...

18 IN DIE NATIVITATIS DOMINI

Invit. Christus natus est... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Dominus dixit ad me... *Ps.* Quare fremuerunt. *Ant.* Tan-
quam sponsus... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Diffusa est gracia... *Ps.* Eructavit.
Ant. Suscepimus deus... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Orietur diebus domini...
Ps. Deus iudicium. *Ant.* Veritas de terra... *Ps.* Benedixisti. *℣* Tanquam
spo<n>sus... *℞* Hodie nobis celorum rex... / (f. 18^r) *℣* Gloria in excelsis...
℞ Hodie nobis de celo... *℣* Hodie illuxit nobis... *℞* Descendit de celis... *℣* Uni-
genitum dei filium... *℞* Propter nimiam caritatem... / (f. 18^v) *℣* Ecce iam
venit...

In II noct. Ant. Natus est nobis... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Ipse invocavit
me... *Ps.* Misericordias. *Ant.* Letentur celi... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Verbum
caro... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Notum fecit dominus... *Ps.* Cantate II.
Ant. Ecce advenit dominator... *Ps.* Dominus regnavit II. *℣* Verbum caro...
℞ O magnum misterium... *℣* Domine audivi... / (f. 19^r) *℞* Beata dei genitrix...
℣ Beata que credidit... *℞* Sancta et immaculata... *℣* Benedicta tu... *℞* Beata
viscera... *℣* Dies sanctificatus...

Ad cant. Ant. Parvulus filius... *℣* Ipse in- / (f. 19^v)vocavit me... *℞* Ecce
agnus dei... *℣* Hoc est testimonium... *℞* Benedictus qui venit... *℣* Lapidem
quem reprobaverunt... *℞* In principio erat verbum... *℣* Quod factum est in
ipso... *℞* Verbum caro... / (f. 20^r) *℣* In principio erat verbum... Gloria patri...

In laudibus Ant. Genuit puerpera... *℞* Benedictus qui venit... *℣* Deus
dominus... <℣> Puer natus est... *Ad ben. Ant.* Gloria in excelsis...

Ad primam Ant. Lux orta est supernos... *Ad tertiam Ant.* Virgo hodie
fidelis... *℣* Tanquam sponsus. *Ad sextam Ant.* Gaudeamus omnes fideles...
℣ Verbum caro. *Ad nonam Ant.* Hodie intacta virgo... / (f. 20^v) *℣* Ipse invo-
cavit me.

Ad vespervas super psalmos Ant. In principio et ante secula... *Ant.* Virgo
verbo... *Ant.* Beatus venter... *Ant.* Illuxit nobis... *℞* Verbum caro... *℣* Et
vidimus gloriam... *℣* Puer natus est... *Ad magn. Ant.* Hodie christus natus
est...

19 PRIVATIS DIEBUS USQUE AD EPIPHANIAM DOMINI

Invit. Christus natus est... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Ecce advenit dominator... *Ant.* Maria autem conservabat... / (f. 21^r) *Ant.* Nato domino angelorum... *℣* Tanquam sponsus. *In II noct. Ant.* Alleluia. *℣* Verbum caro...

℣ In principio. *℣* Confirmatum est cor... *℣* Domus pudici pectoris... *℣* Propter nimiam. *℣* O regem celi... *℣* Natus est nobis... *℣* Nesciens mater... / (f. 21^v) *℣* Beata viscera... *℣* Angelus ad pastores... *℣* Invenietis infantem...

In laudibus^a Ant. Genuit puerpera. *℣* Benedictus qui venit. *℣* Puer natus est nobis. *Ad ben. Ant.* Verbum caro...

Ad primam Ant. Angelus ad pastores... *Ad tertiam Ant.* Facta est cum angelo... / (f. 22^r) *℣* Tanquam sponsus. *Ad sextam Ant.* Pastores loquebantur... *℣* Verbum caro. *Ad nonam Ant.* Et venerunt. *℣* Ipse invocavit me.

Ad vespas super psalmos Ant. In principio. *Ant.* Virgo verbo. *Ant.* Beatus venter. *Ant.* Illuxit nobis. *℣* Verbum caro. *℣* Puer natus est. *Ad magn. Ant.* Nesciens mater...^b

20 PRIDIE ANTE CIRCUMCISIONEM DOMINI

Ad vespas *℣* Verbum caro factum. *℣* Puer natus est. *Ad magn. Ant.* Qui de terra est...

In Circumcisione

Invit. Christus natus est^a.

In I noct. Ant. Dominus dixit. *Ps.* Quare fremuerunt. *Ant.* In sole posuit... / (f. 22^v) *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Elevamini porte... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Speciosus forma... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Suscepimus deus... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Orietur diebus. *Ps.* Deus iudicium. *℣* Tanquam sponsus.

In II noct. Ant. Veritas de terra. *Ps.* Benedixisti. *Ant.* Homo natus est... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Exultabunt omnia... *Ps.* Cantate I. *Ant.* In principio et ante. *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Nato domino. *Ps.* Cantate II. *Ant.* Ecce advenit. *Ps.* Dominus regnavit II. *℣* Verbum caro factum est.

<℣> Hodie nobis celorum rex. *Cetera ut in die Nativitatis domini.*

In laudibus Ant^b. O ammirabile commercium... *℣* Benedictus qui venit. *℣* Puer natus est nobis. *Ad ben. Ant.* Mirabile misterium declara-/ (f. 23^r)tur...

Ad primam Ant. Quando natus es... *Ad tertiam Ant.* Rubum quem viderat... *℣* Tanquam sponsus. *Ad sextam Ant.* Germinavit radix Iesse... *℣* Verbum caro. *Ad nonam Ant.* Ecce Maria genuit... *℣* Ipse invocavit me.

Ad vespas super psalmos Ant. In principio ^cet cetera^c. *℣* Verbum caro. *℣* Puer natus est. *Ad magn. Ant.* Magnum hereditatis... / (f. 23^v) ^dHe suprascripte antiphone singulis diebus repetantur usque ad Epiphaniam domini^d.

19 ^a usque ad Circumcisionem *add. O*; rubrique dans le même sens en P 20, 21.

^b Suprascripte antiphone repetantur cotidie usque ad Circumcisionem *add. M*; tous les manuscrits de Lucerne et celui d'Oelenberg (OP) insèrent ici le dimanche dans l'octave de Noël.

20 ^a Responsoria et versus sicut in die natali domini *add. O*. ^b usque ad Epiphaniam canenda *add. M*. ^c *Ant.* Virgo verbo. *Ant.* Beatus venter. *Ant.* Illuxit nobis *M*. ^d Suprascripte antiphone cotidie repetantur usque ad Epiphaniam

21 DOMINICA ^aPOST NATALE DOMINI^a

Invit. Christus natus est.

In I noct. Ant. Ecce advenit. *Ps.* Domine in virtute et cetera. *Ant.* Maria autem. *Ps.* Dominus regit. *Ant.* Nato domino. *Ps.* Ad te domine. *℣* Tanquam sponsus. *℞* In principio erat. *℞* O magnum mysterium. *℞* Angelus ad pastores. *℞* Sancta et immaculata.

In II noct. Ant. Verbum caro factum. *Ps.* Dominus illuminatio. *Ant.* Virgo verbo. *Ps.* Afferte. *Ant.* Beatus venter. *Ps.* In te domine. *℣* Verbum caro factum est. *℞* O regem celi. *℞* Ecce agnus dei. *℞* Benedictus qui venit. *℞* Descendit de celis.

Ad cant. Ant. Alleluia. *Cant.* Populus qui ambulabat. *℣* Ipse invocavit me. *℞* Nesciens mater. *℞* Confirmatum. *℞* Propter nimiam. *℞* Verbum caro.

In laudibus Ant. Alleluia. *Ps.* Miserere mei deus. *℞* Benedictus qui venit. *℣* Puer natus est. *Ante Circumcisionem domini ad ben. Ant.* Verbum caro. *Post Circumcisionem domini ad ben. Ant.* Mirabile mysterium. *Commemoratio de dominica Ant.* Dum medium silentium... / (f. 24^r)

Ad primam Ant. Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *℣* Tanquam sponsus. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *℣* Verbum caro. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *℣* Ipse invocavit me.

Ad vespervas super psalmos Ant. Illuxit nobis. *℞* Verbum caro. *℣* Puer natus est. *Ante Circumcisionem domini ad magn. Ant.* Nesciens mater. *Post Circumcisionem domini ad magn. Ant.* Magnum hereditatis. *Commemoratio de dominica Ant.* Puer Ihesus crescebat...

22 IN VIGILIA EPIPHANIE DOMINI

Ad vespervas super psalmos Ant. In principio et cetera ut supra. *℞* Illuminare. *℣* Omnes de Saba venient... *Ad magn. Ant.* Magi viderunt stellam...

In die

Invit. Christus apparuit nobis... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Afferte domino... *Ps.* Ipsum. / (f. 24^v) *Ant.* Fluminis impetus... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Psallite deo nostro... *Ps.* Omnes gentes. *Ant.* Omnis terra... *Ps.* Iubilate deo. *Ant.* Reges Tharsis... *Ps.* Deus iudicium. *Ant.* Omnes gentes quascumque... *Ps.* Inclina domine. *℣* Omnis terra... *℞* Hodie in Iordane... *℣* Descendit spiritus... *℞* Omnes de Saba venient... / (f. 25^r) *℣* Reges Tharsis... *℞* Illuminare illuminare... *℣* Et ambulabunt... *℞* Venit lumen tuum... *℣* Filii tui...

In II noct. Ant. Videntes stellam... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Christo datus est... *Ps.* Bonum est. *Ant.* Adorate dominum alleluia in aula... / (f. 25^v)

domini *M*; He suprascripte antiphone dicantur in matutinis laudibus et ad horas diei usque ad Epiphaniam domini *O*; Antiphone in laudibus et ad horas diei et ad benedictus et ad magnificat sicut in die Circumcisionis, ita dicantur sequentibus quattuor diebus usque ad Epiphaniam. In vigilia Theophanie antiphone super psalmos ad vespervas ut supra in transactis diebus *P* 20, 21; Cetera omnia sicut in die Nativitatis *P* 22.

21 ^a INFRA OCTAVAS VEL POST CIRCUNCISIONEM *M*.

Ps. Cantate. I Ant. Adorate dominum alleluia omnes... Ps. Dominus regnavit I. Ant. Vidimus stellam eius... Ps. Cantate II. Ant. Tria sunt munera que... Ps. Dominus regnavit <II>. V Reges Tharsis... R Interrogabat magos... V Vidimus enim stellam... R Magi veniunt ab oriente... V Cum natus esset... / (f. 26^r) R Stella quam viderant... V Et intrantes domum... R Hic est dies preclarus... V Dies sanctificatus...

Ad cant. Ant. Lux de luce... V Adorate dominum... R Tria sunt munera preciosa... / (f. 26^v) V Salutis nostre actorem... R Dies sanctificatus... V Gloria in excelsis... R Videntes stellam... V Ab oriente magi... R In columbe specie... V Celi aperti / (f. 27^r) sunt...

In laudibus Ant. Ante luciferum genitus... R Reges Tharsis... V Reges Arabum... V Omnes de Saba venient. Ad ben. Ant. Hodie celesti sponso...

Ad primam Ant. Venit lumen tuum... Ad tertiam Ant. Apertis thesauris suis... V Omnis terra. Ad sextam Ant. Maria et flumina... V Reges Tharsis. Ad nonam Ant. Stella ista... / (f. 27^v) V Adorate dominum.

Ad vespervas super psalmos Ant. Videntes stellam ut supra. Ant. Vidimus stellam. Ant. Vox de celis sonuit... Ant. Celi aperti sunt... R Dies sanctificatus... V Venite gentes... V Omnes de Saba venient. Ad magn. Ant. Ab oriente venerunt...

23 PRIVATIS DIEBUS PER OCTAVAS

Invit. Christus apparuit nobis... Ps. Venite. In I noct. Ant. Tria sunt munera. Ant. Lux de luce. Ant. Christo datus est. V Omnis terra adoret te deus. In II noct. Ant. Alleluia. V Reges T(h)arsis. In laudibus Ant. Ante luciferum genitus. R Reges Tharsis. V Omnes de Saba. Ad ben. Ant. Magi viderunt. ^aAd primam Ant. Venit lumen. Ad tertiam Ant. Apertis thesauris. V Omnis terra. Ad sextam Ant. Maria / (f. 28^r) et flumina. V Reges Tharsis. Ad nonam Ant. Stella ista. V Adorate dominum^a. Ad vespervas super psalmos Ant. Videntes stellam. Ant. Vidimus. Ant. Vox de celis. Ant. Celi aperti sunt. R Dies sanctificatus. V Omnes de Saba. Ad magn. Ant. Ab oriente.

24 DOMINICA INFRA OCTAVAS EPIPHANIE

Invit. Christus apparuit nobis. Ps. Venite. In I noct. Ant. Tria sunt munera. Ps. Domine in virtute. Ant. Lux de luce. Ant. Christo datus est. V Omnis terra. In II noct. Ant. Videntes stellam. Ps Dominus illuminatio. Ant. Afferte domino. Ant. Vidimus stellam eius. V Reges Tharsis. Ad cant. Ant. Alleluia. Cant. Populus qui ambulabat. V Adorate dominum. R Hodie in Iordane et cetera ut supra. In laudibus Ant. Alleluia. Ps. Miserere mei deus. R Reges Tharsis. V Omnes de Saba. Ad ben. Ant. Magi viderunt. Commemoratio de dominica Ant. Remansit puer Ihesus... Ad horas per diem Alleluia. Ad vespervas super psalmos Ant. Celi aperti sunt. Ps. Dixit dominus. R Dies sanctificatus. V Omnes de Saba. Ad magn. Ant. Ab oriente venerunt. Commemoratio de dominica / (f. 28^v) Ant. Fili quid fecisti...

23 ^a Ad horas per diem (diei O) sicut in die Epiphanie MO.

25 PRIDIE ANTE OCTAVAS EPIPHANIE

Ad vespervas^a *R* Dies sanctificatus. *Ps* Omnes de Saba. *Ad magn. Ant.* Baptistat miles regem...

In octavis Epiphanie

Invit. Christus apparuit. *Cetera sicut in die Epiphanie. In laudibus Ant.* Veterem hominem... *R* Reges Tharsis. *Ps* Omnes de Saba. *Ad ben. Ant.* Precursor Iohannes exultat... *Ad primam Ant.* Te qui in spiritu... *Ad tertiam Ant.* Baptistat / (f. 29^r) contremuit... *Ps* Omnis terra. *Ad sextam Ant.* Caput draconis salvator... *Ps* Reges Tharsis... *Ad nonam Ant.* Magnum misterium declaratur... *Ps* Adorate dominum. *Ad vespervas super psalmos Ant.* Videntes stellam. *Ant.* Vidimus stellam. *Ant.* Vox de celis. *Ant.* Celi aperti sunt. *R* Dies sanctificatus. *Ps* Omnes de Saba. *Ad magn. Ant.* Fontes aquarum...

26 SABBATIS POST OCTAVAS THEOPHANIE

Ad vespervas et super magnificat Ant. Fratres confortamini... *Ant.* Fratres glorificate...^a / (f. 29^v) *Ant.* Scitis fratres quia...

27 DOMINICA PRIMA POST OCTAVAS THEOPHANIE

Ad ben. Ant. Nuptie facte sunt... *Ad magn. Ant.* Deficiente vino...

28 DOMINICA SECUNDA

Ad ben. Ant. Cum autem descendisset... *Ad magn. Ant.* Domine puer meus...

29 DOMINICA TERTIA

Ad ben. Ant. Ascendente Ihesu... *Ad magn. Ant.* Surgens Ihesus imperavit... / (f. 30^r)

30 DOMINICA QUARTA

Ad ben. Ant. Domine nonne bonum semen... *Ad magn. Ant.* Colligite primum...

31 SABBATO POST OCTAVAS THEOPHANIE

Ad vespervas *R* Deus qui sedes. *Ps* Tibi enim.

Dominica

Invit. Preoccupemus faciem domini... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute tua... *<Ps.> Ipsum.* *<Ps.>* Deus deus meus respice. *Ant.* Dominus regit me... *<Ps.> Ipsum.* *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Oculi mei semper... *Ps.* Ad te domine levavi. *Ps.* Iudica me domine quoniam. *Ps* Memor fui... *R* Domine ne in ira... *Ps* Timor et tremor... / (f. 30^v) *R* Deus qui sedes... *Ps* Tibi enim derelictus... *R* A dextris est michi... *Ps* Dominus pars... *R* Notas michi fecisti... *Ps* Conserva me domine...

25 ^a super psalmos *<Ant.>* Videntes stellam *add. M.*

26 ^a *Ant.* Fratres existimo... *add. O.*

In II noct. Ant. Dominus defensor... *Ps.* Dominus illuminatio. <*Ps.* Ad te domine clamabo.> *Ant.* Adorate dominum in aula... *Ps.* Afferte. <*Ps.* Exaltabo te domine.> *Ant.* In tua iusticia... *Ps.* In te domine speravi. <*Ps.* Beati quorum.> *℣* Media nocte surgebam... / (f. 31^r) *℞* Diligam te domine... *℣* Laudans invocabo... *℞* Domini est terra... *℣* In manu eius sunt... *℞* Ad te domine... *℣* Neque irrideant... *℞* Audiam domine vocem... *℣* Domine dilexi...

Ad cant. Ant. Alleluia (*ter*). *Cant.* Domine miserere nostri. *℣* Exaltare domine... *℞* Quam magna multitudo / (f. 31^v)... *℣* Perfecisti eis... *℞* Afflicti pro peccatis... *℣* Domine deus Israhel... *℞* Peccata mea domine... *℣* Quoniam iniquitatem... *℞* Abscondi tamquam... *℣* Tibi soli peccavi...

In laudibus Ant. Alleluia (*septies*). / (f. 32^r) *Ps.* Miserere. *Ps.* Confitemini. *Ps.* Deus deus meus ad te. *Ps.* Benedicite. *Ps.* Laudate. *℞* Hec est dies... *℣* Exultemus et letemur... *℣* Dominus regnavit decorem... *Ad ben. Ant.* Nuptie facte sunt, *quere retro*^a.

Ad primam Ant. Alleluia (*quater*). *Ps.* Beati immaculati. *Ps.* In quo quorrigit (!). *Ps.* Retribue. *Ps.* Adhesit pavimento. *℣* Exurge domine... *Ad tertiam Ant.* Alleluia (*quater*). *Ps.* Legem pone. *Ps.* Et veniat. *Ps.* Memor esto. *℣* Ego dixi domine... *Ad sextam Ant.* Alleluia (*ter*). *Ps.* Portio mea. *Ps.* Bonitatem. *Ps.* Manus tue. *℣* Dominus regit me... *Ad nonam Ant.* Alleluia (*quater*). *Ps.* Defecit. *Ps.* In eternum. *Ps.* Quomodo dilexi. *℣* Ab oculis...

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus... *Ps.* Ipsum. *Ps.* Confitebor. *Ps.* Beatus vir. *Ps.* Laudate pueri. *℞* Quam magnificata... *℣* Omnia / (f. 32^v) in sapientia... *℣* Dirigatur domine...

Ad completorium cotidie Ps. Cum invocarem. *Ps.* Qui habitat. *Ps.* Ecce nunc. *℣* Custodi nos...

32 FERIA II

Invit. Venite exultemus... *Ps.* Iubilemus deo.

In I noct. Ant. Rectos decet... *Ps.* Exultate iusti. *Ps.* Benedicam dominum. *Ant.* Expugna inpugnantes... *Ps.* Iudica domine nocentes. *Ant.* Revela domino... *Ps.* Noli emulari. Gloria patri. *Ps.* Declina a malo. *Ant.* Ne in ira... *Ps.* Domine ne in furore II. *℣* Delectare in domino... *℞* Benedicam dominum... *℣* In domino laudabitur... *℞* Delectare in domino... *℣* Revela domino...^a *℞* Auribus percipe... / (f. 33^r) *℣* Dixi custodiam... *In estate ℞* Benedicam dominum... *℣* Semper laus...